О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 23 мая 2003 года N 488

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2003 года N
1250. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
декабря 2009 года N 2295
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.12.2009 N
2295 (порядок введения в действие см. п. 4).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 23 мая постановление
2003 года N 488 "О мерах по улучшению вакцинации населения против
инфекционных заболеваний" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 21-22, ст.
2 1 6 )  с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      1) в Перечне инфекционных и паразитарных заболеваний, против которых
проводятся профилактические прививки, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
      " к р а с н у х а " ;
      2) в группах населения, подлежащих плановым профилактическим
прививкам, утвержденных указанным постановлением:
      в подпункте 1) после слов "вирусный гепатит "В" дополнить словом ",
к р а с н у х а " ;
      3) приложение к Правилам проведения профилактических прививок,
утвержденным указанным постановлением:
      дополнить графой 19 следующего содержания:
      " К р а с н у х а " ;
      в строке "12-15 месяцев" графу 19 дополнить знаком "+";
      после строки "12 лет" дополнить строкой следующего содержания:
"__________________________________________________________________
           1     !2!3!4!5!6!7!8!9!10!11!12!13!14!15!16!17!18!19
------------------------------------------------------------------
1 5  л е т  ( д е в о ч к и )                                              +  " .
__________________________________________________________________
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2004 года.

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан